ВСК ФБР©2022
  1

 Россия

119992 г. Москва

Лужнецкая набережная, д.8 стр.1

www.russianbowling.ru

fsbr@russianbowling.ru

тел: +7 (495) 970-81-93

ФЕДЕРАЦИЯ  БОУЛИНГА  РОССИИ

Протокол №5

заседания правления ВСК

г. Москва     12 мая 2022 г.

Интерактивное заседание

по средствам платформы Zoom:

Лисицын С.Н., ССВК

Джуржа Ж.А., ССВК

Пуйсан Т.М., ССВК

Проект повестки дня:

1. Подведение итогов проведения ЧР, г. Санкт-Петербург,  01-08 мая 2022 г.

Ответственный – Лисицын С.Н.

2. Подведение итогов проведения судейского семинара г. Санкт-Петербург, 01

мая 2022 г.

3. Рассмотрение ходатайства и документов от ОО «ФБИО» для подтверждения

категории ССВК Шинкоренко Н.И., в соответствии с действующими сроками

категории ССВК. Ответственный – Лисицын С.Н.

4. Разное.

Обсуждали вопросы повестки дня.

Единогласно приняты решения по пунктам повестки дня:

1. Утвердить отчеты главного судьи ЧР, г. Санкт-Петербург,  01-08 мая 2022 г.

Отчеты сданы в отделы Минспорта России в установленные сроки. Ответственный -

Лисицын С.Н.

2. Утвердить итоги проведения судейского семинара г. Санкт-Петербург, 01 мая

2022 г. Информационная рассылка материалов, шаблонов, схем отправлена всем

участникам семинара. Утвердить результаты семинара по теоретической и

практической подготовке с квалификационным зачетом по

присвоению/подтверждению 1К, 2К, 3К  в РСФ. Выписка из Решения ВСК 05-сс от

01.05.2022 г. в приложении1 к настоящему протоколу. Ответственные - Лисицын С.Н.,

Джуржа Ж.А., Пуйсан Т.М.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии в составе: председатель комиссии

– Лисицын С.Н., ССВК, главный секретарь – Джуржа Ж.А., ССВК  для подтверждения

категории ССВК Шинкоренко Н.И., в соответствии с действующими сроками

категории ССВК. Дата проведения комиссии: 01.05.2022 г., место проведения: г.

Санкт-Петербург, БЦ «Русское Поле», ул. Шереметьевская, 15А. Ответственные –

Лисицын С.Н., Джуржа Ж.А.

Председатель  Лисицын С.Н., ССВК

Секретарь Джуржа Ж.А., ССВК

http://www.russianbowling.ru/

ВСК ФБР©2022
  2

Приложение №1

О подтверждении

квалификационной категорий

спортивных судей

Выписка из Приказа № 05-сс от 01.05.2022г.

приказываю:

Утвердить Решение ВСК ФБР от 01.05.2022 г. № 5 для подтверждения или

присвоения квалификационной категории спортивным судьям на основании решения

аттестационной комиссии, итогов семинара по теоретической подготовке спортивных

судей, квалификационного зачета и судейской практики следующим спортивным

судьям:

1. Абазова Ольга  СС1К

2. Александров Юрий СС1К

3. Андреева Ольга  СС2К

4. Апанякина Ксения  б/к, МС

5. Белоусова Любовь СС1К

6. Вещунов Игорь б/к, МС

7. Водолин Федор  СС3К

8. Глазкова Лиана  СС1К

9. Девятилов Александр  СС1К

10. Денисова Наталья б/к, МС

11. Кармаева Полина б/к, МС

12. Козык Ирина  б/к

13. Комова Марина  СС1К

14. Корякова Наталья  СС1К

15. Костин Сергей  СС1К

16. Кравченко Марина СС1К

17. Луговая Дарья б/к, МС

18. Митрохина Ирина СС3К

19. Нигматуллин Рустам СС3К

20. Новикова Юлия СС1К

21. Ополев Александр  СС1К

22. Петровец Наталья  б/к

23. Полонский Дмитрий  СС1К

24. Полянская Алена  СС1К

25. Полянский Степан  СС2К

26. Романенко Олег СС1К

ВСК ФБР©2022
  3

27. Смотрова Ксения б/к, МС

28. Сотников Сергей СС1К

29. Столяров Александр б/к, МС

30. Терентьева Елена  СС2К

31. Хасанов Искандер  СС1К

32. Хромова Виктория  б/к

33. Чернюк Эльза б/к, МС

34. Шепелина Анна  СС1К

35. Шинкоренко Надежда ССВК